Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ-ПРОЕКТ
	  30.06.2017
	                                                    №  91

	О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов МО п.Добрятино (сельское поселение) от 12.05.2011 №13 (в ред. от 09.07.2014, 15.04.2016гг.) «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в ред. от 01.05.2017г.), на основании Устава муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение), Совет народных депутатов  МО поселок Добрятино (сельское поселение) решил:

1. После подпункта 2) в части 1-ой, раздела 25 «Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района», утвержденного Решением Совета народных депутатов МО п.Добрятино (сельское поселение) от 12.05.2011 №13 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района» дополнить подпунктом 3) следующего содержания:

«3)  заниматься предпринимательской деятельностью лично или через доверенных лиц, участвовать в управлении коммерческой организацией или в управлении некоммерческой организацией (за исключением участия в управлении политической партией; участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов, товарищества собственников недвижимости; участия на безвозмездной основе в управлении указанными некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя (работодателя) в порядке, установленном муниципальным правовым актом), кроме случаев, предусмотренных федеральными законами, и случаев, если участие в управлении организацией осуществляется в соответствии с законодательством Российской Федерации от имени органа местного самоуправления;», соответственно подпункты  3), 4), 5), 6), 7), 8), 9), 10), 11), 12), 13), 14), 15),   данного раздела,  читать как с 4), 5), 6), 7), 8), 9), 10), 11), 12), 13), 14), 15), 16).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести».
3. Настоящее решение ступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования                                      Е.И.Жарёнов